
UNIVERSITÀ 
g) degli STUDI 

di CATANIA

IL DIRETTORE GENERALE

UNIVERSITÀ’ DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale

2 1 APR, 201/

Prot. U l ) T i t .  L U C I .  

Reo. Decreti n°. | ^  O

• Visto lo Statuto dell’Università di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e ss.mm.ii.;
• Visto il D.D. n. 589 del 21 febbraio 2017 con cui è stato emanato il bando per l’assegnazione di 5 

premi incentivanti riservati a studenti iscritti al primo anno del Corso di laurea della Classe L-31 
Scienze e tecnologie informatiche (Informatica) perlanno accademico 2016-2017;

• Visto il D.D. n. 816 del 14 marzo 2017 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per 
l’assegnazione dei suddetti premi;

• Visto il verbale della Commissione giudicatrice del 12 aprile 2017;

DECRETA

Art. 1 -  È emanata la seguente graduatoria di merito per l’assegnazione di 5 premi incentivanti, da €.400,00 
ciascuno, rinnovabili per l’intera durata regolare del corso di studio, destinati a studenti iscritti, per l’anno 
accademico 2016-2017, per la prima volta, al primo anno del Corso di laurea della Classe L-31 Scienze e 
tecnologie informatiche (Informatica);

N. MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO
1 X 81000328 D E D O M EN IC O A N D REA 22,50 V IN C ITO R E

2 X 8 1000294 B R ISC H ETTO FR A N C ESC O  M A R IA  PIO 22,50 V IN C ITO R E

3 X 81000337 CA TA N IA LO REN ZO 21,50 V IN C ITO R E

4 X81000301 SIG N O R ELLI G A ETA N O 20,25 V IN C ITO R E

5 X 8 1000302 LE O TT A RO BERTO 20,25 V IN C ITO R E

6 X 81000360 LO N G O M A RC O 20,00 ID ON EO

7 X 8 1000298 M IC C IC H E 1 G IO RG IO 16,50 ID ON EO

8 X 8 1000327 M A R C H ESE G IU SEPPE 16,25 ID ON EO

9 X 8 1000303 LITR IC O M A TTIA 14,75 ID ON EO

10 X81000321 M ER LIN O V ELEN TIN O 14,25 ID ON EO

11 X 8 1000313 M O N G ELLI B A R B A R A 13,25 ID O N EA

12 X 8 1000299 CO SEN TIN O EN RICO 13,25 ID ON EO

13 X 8 1000308 G A R O ZZO SIM O N E 11,00 ID ON EO
14 X 81000339 M A ZZEO A LESSIO 9,50 ID ON EO
15 X 8 1000384 PA T A N E ’ G A BRIELE 5,75 ID ON EO

Art. 2 -  È ammesso ricorso avverso le graduatorie di merito entro e non oltre i dieci giorni 
successivi, decorrenti dalla data di pubblicazione delle stesse.
Art. 3 -  Decadono dal diritto al premio coloro che non facciano pervenire la dichiarazione di 
accettazione del premio aH’Ufficio diritto allo studio entro il quindicesimo giorno successivo a 
quello di riferimento della comunicazione dell’assegnazione del premio.
Art. 4 - 1  premi possono essere rinnovati per due anni accademici successivi a quello 
dell’immatricolazione^, a condizione che i vincitori, entro il 10 ottobre di ciascun anno di corso 
successivo a quello di fruizione, risultino regolarmente iscritti al Corso di laurea della classe L- 31 
e abbiano superato con una media (pesata) maggiore o uguale a 27/30 almeno il 60% degli esami 
previsti per gli anni precedenti.

Pii»77fl Rel l ini .  19 TEL.  095-7307214 / 7244 / 7248 FAX 095-317405


